Протокол J\ф 1 от 11.02.2019 г.
заседания комиссии по противодействию коррупции

гпоАУ Яо Любимского аграрно-политехнического колледжа

Присутствуют:
Председатель - Лаврентьева л.в., заместитель директора.

Секретарь - Чебан А.К., документовед.

Повестка:
1. об итогах выполнения плана противодействия коррупции ГПоАУ

Яо Любимского аграрно-политехнического колледжа за 20 18 год.

Слушали:
1. По первому вопросу слуш€lJIи

противодействию коррупции Лаврентьеву
противодействия коррупции в ГПОАУ
политехническом колледже за 2018 год.

председателя комиссии по
л.В. о выполнении плана
ЯО Любимском аграрно-

Решили:
1. Принятъ к сведению информацию и считать работу комиссии по

противодействию коррупции удовлетворительной.

Председатель: Л.В. Лаврентьева

Секретарь:

,g"-

А.К. Чебан

Протокол JYs 2 от 28.06.2019 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции
ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа

Присутствуют:
Председатель - Лаврентьева Л.В., заместитель директора.

Секретарь - Чебан А.К., документовед

Повестка:
1. Об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа в 2019
году и мерах по ее совершенствованию.

Слушали:
1. По первому вопросу слуш€Lли главного бухгалтера Тихонову М.Н. по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг ГПОАУ ЯО Любимского
аграрно-политехнического колледжа в 20 19 году.

Решили:
1. Считать деятельность колледжа по осуществлению закупок товаров,

работ и услуг удовлетворительной.

Председатель: Л.В. Лаврентьева

щСекретарь:
т

А.К. Чебан

Протокол Jф 3 от 25.09.2019 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции
ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа

Присутствуют:
Председатель - Лаврентъева Л.В., заместитель директора.

Секретарь - Чебан А.К., документовед.

Повестка:
1. О результатах соблюдения работниками ГПОАУ ЯО Любимского

аграрно-политехнического колледжа требований Антикоррупционной
политики в 2019 году.

Слушали:
1. По первому вопросу слуш€Lли председателя комиссии по

ПротиводеЙствию коррупции Лаврентьеву Л.В. о соблюдении работниками
ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа
Антикоррупционной политики в 2019 год.

Решили:
1. Работу по соблюдению требований Антикоррупционной политики в

20t9 году в колледже всеми работниками считать удовлетворительной.

Председатель: Л.В. Лаврентьева

Секретарь А.К. Чебан